
UCHWAŁA NR 417/LXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów powołuje się z dniem 5 marca 2024 r. Panią Urszulę 
Nowak na stanowisko Skarbnika Gminy Suchedniów, który jest również głównym księgowym budżetu. 

§ 2.  

Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                                                    
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7BD4FC-67B1-40A0-9B1C-D3C26273772F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie Uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy Suchedniów. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   z 2023 r., 
poz. 40, poz. 1463, poz. 1688) powołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej 
i następuje na wniosek Burmistrza. 

Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów złożył wniosek o ponowne powołanie Pani Urszuli Nowak na 
Skarbnika Gminy do końca obecnej kadencji władz samorządowych, a jednocześnie  do czasu zakończenia 
postępowania konkursowego na to stanowisko, które zostało przedłużone do dnia 10 maja 2024 r. 

Pani Urszula Nowak spełnia wymogi formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych oraz posiada wiedzę, kwalifikacje i wieloletnie doświadczenie w pracy 
w zakresie finansów publicznych. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 Przewodniczący                                                                    
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7BD4FC-67B1-40A0-9B1C-D3C26273772F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 417/LXV/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


